
 
  Prodej Dům ,    Uherský Ostroh Uherský Ostroh ul.Moravní

Okres:Uherské Hradiště  Kraj: Zlínský kraj  Evid.číslo: 645786 www: realites.cz/346881

Popis:
koupi rodinného domu v Uherském Ostrohu. Samostatně stojící přízemní dům je dispozičně řešen
jako 3+1 s obytnou plochou 100 m². Po vstupu do domu se nachází předsíň s možností vstupu do
většího pokoje, koupelny s vanou a WC a kuchyně s jídelním koutem. Dále navazuje chodba, kde je
umístěn kotel, který zajišťuje vytápění domu a vstup do 2 menších ložnic. Z této chodby je možné
zajistit vstup do podkroví domu, kde lze vybudovat další obytné prostory s min. rozlohou 80 m² a
rozšířit dům o min. další 2 ložnice. Nemovitost je napojena na všechny inženýrské sítě. Dům je po
celkové rekonstrukci interiéru, která proběhla postupně v posledních 2 letech. Kuchyně je
kompletně vybavena zabudovanými spotřebiči. Dům se nachází cca 100 m od centra města a proto
je vše v okolí dostupné v pěší vzdálenosti. RD je vhodný pro páry nebo menší rodiny, které využijí
možnosti okamžitého bydlení bez investic. K domu není bohužel žádný pozemek v okolí domu,
přesto lze u domu bez problémů zaparkovat. Lze ..

cena: 3.990.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 100m²
Plocha zastavěná: 107m²
Plocha obytná: 100m²

  Makléř:
Petr Psotka
734 358 582
development@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346881
http://www.tcpdf.org

